

**OLINDA FASHION**

**LILIAN DE CASTRO MACEDO NUNES ME**

**CNPJ(MF) 10.625.546/0001-91 Insc. Estadual 19.468.478-4**

**Rua Cel. Francisco Santos, Nº 251, Centro, CEP: 64.600-000**

**Picos – Piauí, Tel: (89) 3422-1703**



**À**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA- PI**

**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

**Pregão Presencial Nº 031/2017 SRP/PMI/2017**

**Processo Administrativo: 038/2017**

**Nome da Proponente: LILIAN DE CASTRO MACEDO NUNES-ME**

**C.N.P.J.: 10.625.546/0001-91**

**ENVELOPE N.º 01 (Proposta de Preços)**

**OLINDA FASHION**

**LILIAN DE CASTRO MACEDO NUNES ME**  
CNPJ(MF) 10.625.546/0001-91 Insc. Estadual 19.468.478-4  
Rua Cel. Francisco Santos, Nº 251, Centro, CEP: 64.600-000  
Picos – Piauí

A  
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA -PI  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
REF. PREGÃO PRESENCIAL - Nº 031/2017 SRP/PMI/2017  
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 038/2017  
DATA/HORA: Dia: 18 de agosto de 2017, às 09h00min.

Proposta que faz LILIAN DE CASTRO MACEDO NUNES ME, à PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA PI, para o fornecimento dos produtos abaixo, conforme PREGÃO PRESENCIAL nº 031/2017/SRP/PMI/2017 - MENOR PREÇO POR ITEM, TENDO COMO OBJETO "REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE FARDAMENTOS EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE", para esta data às 09h00min.

| PROPOSTA DE PREÇOS - |                         |                                                  |         |       |                   |                               |                                    |
|----------------------|-------------------------|--------------------------------------------------|---------|-------|-------------------|-------------------------------|------------------------------------|
| ITEM                 | ESPECIFICAÇÃO           | MARCA TECIDO/MALHA/<br>PROCEDÊNCIA NACIONAL      | UNIDADE | QTD   | PREÇO<br>UNITÁRIO | PREÇO UNITÁRIO<br>POR EXTENSO | VALOR TOTAL POR<br>EXTENSO         |
| 1                    | Camiseta na cor branca, | MALHA PP FABRICANTE 4K,<br>PROCEDENCIA NACIONAL  | Peça    | 1.500 | R\$ 10,00         | dez reais                     | R\$ 15.000,00<br>quinze mil reais  |
| 2                    | Camiseta colorida,      | MALHA PP, FABRICANTE 4K,<br>PROCEDENCIA NACIONAL | Peça    | 1.500 | R\$ 12,00         | doze reais                    | R\$ 18.000,00<br>dezoito mil reais |



*[Handwritten signatures and initials]*

OLINDA FASHION

LILIAN DE CASTRO MACEDO NUNES ME

CNPJ(MF) 10.625.546/0001-91 Insc. Estadual 19.468.478-4

Rua Cel. Francisco Santos, Nº 251, Centro, CEP: 64.600-000

Picos – Piauí

|                                                           |                                                            |                                                       |      |       |           |            |               |                                               |
|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|------|-------|-----------|------------|---------------|-----------------------------------------------|
| 3                                                         | Camiseta escolar PV, CHECHE                                | MALHA PV, FABRICANTE 4K,<br>PROCEDENCIA NACIONAL      | Peça | 100   | R\$ 10,00 | dez reais  | R\$ 1.000,00  | mil reais                                     |
| 4                                                         | Camiseta escolar PV BLUSAS TAMANHO P                       | MALHA PV, FABRICANTE 4K,<br>PROCEDENCIA NACIONAL      | Peça | 535   | R\$ 11,00 | onze reais | R\$ 5.885,00  | cinco mil, oitocentos e oitenta e cinco reais |
| 5                                                         | Camiseta escolar PV TAMANHO M                              | MALHA PV, FABRICANTE 4K,<br>PROCEDENCIA NACIONAL      | Peça | 1.050 | R\$ 11,00 | onze reais | R\$ 11.550,00 | onze mil, quinhentos e cinquenta reais        |
| 6                                                         | Camiseta escolar PV, TAMANHO G                             | MALHA PV, FABRICANTE 4K,<br>PROCEDENCIA NACIONAL      | Peça | 810   | R\$ 12,00 | doze reais | R\$ 9.720,00  | nove mil, setecentos e vinte reais            |
| 7                                                         | Camiseta escolar PV TAMANHO GG                             | MALHA PV, FABRICANTE 4K,<br>PROCEDENCIA NACIONAL      | Peça | 10    | R\$ 12,00 | doze reais | R\$ 120,00    | cento e vinte reais                           |
| 8                                                         | Shorts masculino/feminino, em elanca nº180, PRÉ I e PRE II | MALHA HELANCA, FABRICANTE 4K,<br>PROCEDENCIA NACIONAL | Peça | 540   | R\$ 12,00 | doze reais | R\$ 6.480,00  | seis mil, quatrocentos e oitenta reais        |
| VALOR TOTAL DA PROPOSTA                                   |                                                            |                                                       |      |       |           |            | R\$ 67.755,00 |                                               |
| sessenta e sete mil, setecentos e cinquenta e cinco reais |                                                            |                                                       |      |       |           |            |               |                                               |

Preços firmes e irrevogáveis, inclusos todos os impostos, taxas, bem como quaisquer outras despesas decorrentes desta proposta;

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA  
FLO 85  
22/11

## OLINDA FASHION

LILIAN DE CASTRO MACEDO NUNES ME

CNPJ(MF) 10.625.546/0001-91 Insc. Estadual 19.468.478-4

Rua Cel. Francisco Santos, Nº 251, Centro, CEP: 64.600-000

Picos – Piauí

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias contados da data de sua abertura;

Preço Registrado: 12 meses

Prazo de entrega: Conforme previsto no Edital

Prazo de pagamento: Conforme previsto no Edital

Declaramos que a confecção das peças será da empresa LILIAN DE CASTRO MACEDO NUNES ME (OLINDA FASHION)

Declaramos estar cientes e de acordo com todas as exigências do presente Edital

PREPOSTO CONFORME ARTIGO 68 DA LEI 8.666/93: LILIAN DE CASTRO MACÊDO NUNES, Tel: (89) 99978-8412 - (89)3422-1703  
DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO: LILIAN DE CASTRO MACÊDO NUNES, brasileira, casada, empresária, qualificado como titular da empresa, residente e domiciliado na Rua Domingos da Rocha Soares Nº654 - Ipueiras - Picos (PI) - CPF: 840.051.573 - 00 - RG: 1.428.978 SSP PI

RAZAO LILIAN DE CASTRO MACEDO

SOCIAL NUNES - ME

C.N.P.J 10.625.546/0001-91

ENDEREÇO RUA CEL. FRANCISCO SANTOS, Nº251

TELEFONE 89 - 3422-1703

FAX 89- 3422 - 1703

EMAIL [lilianmacedo26@hotmail.com](mailto:lilianmacedo26@hotmail.com)

001- BANCO DO

BANCO

COD. AGÊNCIA

0254-2

CONTA CORRENTE

35.841 - X

TITULAR:

LILIAN DE CASTRO MACÊDO NUNES

INSC. EST.

19.468.478-4

INSC. MUNICIPAL

07479 - X

Picos - PI, 18 de agosto de 2017

*Lilian de Castro Macedo Nunes*

LILIAN DE CASTRO MACEDO NUNES - ME

Lilian de Castro Macedo Nunes

CPF: 840.051.573 - 00

Titular



## OLINDA FASHION

LILIAN DE CASTRO MACEDO NUNES ME  
CNPJ(MF) 10.625.546/0001-91 Insc. Estadual 19.468.478-4  
Rua Cel. Francisco Santos, Nº 251, Centro, CEP: 64.600-000  
Picos – Piauí, Tel (89) 3422-1703



**PREGÃO PRESENCIAL N.º 031/2017- SRP/PMI/2017**

**Processo Administrativo nº 038/2017**

À

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA – PI**

**Data de Abertura:** 18/08/2017 Horário: 09:00 horas

**Objeto:** “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE FARDAMENTOS EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE.”

**Local:** Sala da Comissão Permanente de Licitação

### **DECLARAÇÃO DE COMPROMISSO DE ENTREGA DENTRO DO MUNICIPIO**

A empresa **LILIAN DE CASTRO MACEDO NUNES – ME**, inscrita no C.N.P.J. nº 10.625.546/0001-91, por intermédio de sua representante legal a Sra. Lilian de Castro Macedo Nunes, portadora da Cédula de Identidade nº 1.428.978 SSP/PI e do C.P.F. nº 840.051.573-00, **DECLARA**, sob as penas da lei, que se compromete a entregar dentro do Município de Inhuma-PI, sem custos adicionais e independentes de quantidade, qualquer produto, objeto desta licitação.

Por ser verdade assina a presente.

Picos (PI), 18 de agosto de 2017.

*Lilian de Castro Macedo Nunes*

LILIAN DE CASTRO MACEDO NUNES – ME

Lilian de Castro Macedo Nunes

C.P.F. nº 840.051.573-00

Titular

*[Handwritten signatures and initials]*

# OLINDA FASHION

LILIAN DE CASTRO MACEDO NUNES ME  
CNPJ(MF) 10.625.546/0001-91 Insc. Estadual 19.468.478-4  
Rua Cel. Francisco Santos, Nº 251, Centro, CEP: 64.600-000  
Picos – Piauí, Tel (89) 3422-1703



**PREGÃO PRESENCIAL N.º 031/2017- SRP/PMI/2017**

**Processo Administrativo nº 038/2017**

**À**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA – PI**

**Data de Abertura:** 18/08/2017 Horário: 09:00 horas

**Objeto:** “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE FARDAMENTOS EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE.”

**Local:** Sala da Comissão Permanente de Licitação

## **DECLARAÇÃO DE PLENO CONHECIMENTO E ACEITAÇÃO DOS TERMOS DO EDITAL**

A empresa **LILIAN DE CASTRO MACEDO NUNES – ME**, inscrita no C.N.P.J. nº 10.625.546/0001-91, por intermédio de sua representante legal a Sra. Lilian de Castro Macedo Nunes, portadora da Cédula de Identidade nº 1.428.978 SSP/PI e do C.P.F. nº 840.051.573-00, **DECLARA**, sob as penas da lei, que tem pleno conhecimento e está de acordo com todos os termos do edital do **Pregão Presencial 031/2017 da Prefeitura Municipal de INHUMA-PI**.

Por ser verdade assina a presente.

Picos (PI), 18 de agosto de 2017.

  
-----  
**LILIAN DE CASTRO MACEDO NUNES – ME**  
Lilian de Castro Macedo Nunes  
C.P.F. nº 840.051.573-00  
Titular

  
